○印

第〇〇号

〇〇年〇〇月〇〇日

首都圏新都市鉄道株式会社

施設管理所⻑ 堀米 龍太 殿

申請者住所 〇〇〇〇〇〇

事業者名 〇〇〇〇〇〇

代表者名 〇〇〇〇〇〇

線路に近接する〇〇〇〇工事について（協議依頼）

標題のことについて、下記のとおりつくばエクスプレス線に近接する〇〇〇〇工事を施工したい

ので、ご承認頂くための協議をお願い致します。

記

１．協議箇所

（１）住所 〇〇〇〇〇〇

（２）位置 〇〇〇駅 〜 〇〇〇駅間

（〇〇k〇〇〇m 〜 〇〇k〇〇〇m付近 〇〇線側）

２．事業（工事）名

（１）工事名 〇〇〇〇〇〇工事

（２）工事概要 〇〇〇〇〇〇

３．施工期間

（１） 工期 〇〇年〇〇月〇〇日 〜 〇〇年〇〇月〇〇日まで

（２） 近接施工期間 〇〇年〇〇月〇〇日 〜 〇〇年〇〇月〇〇日まで

４．用地使用の有無 〇

５．添付図書 別紙協議資料

６．施工業者

住 所 〇〇〇〇〇〇

会社名 〇〇〇〇〇〇

担当者 〇〇〇〇〇〇

電 話 〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

７．連絡先

住 所 〇〇〇〇〇〇

会社名 〇〇〇〇〇〇

担当者 〇〇〇〇〇〇

電 話 〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

以上

近接協議提出資料（一例）

〇協議依頼書（本書）

〇工事概要のわかるもの（施工計画書等）

・工事概要

・位置図

・図面

・現況写真

・工程表

・緊急連絡体制表（TX連絡先記載）

・鉄道に対する安全対策について

〇近接施工影響度判定図

上下線別を記入

有・無を記入

文書番号等記載（無い場合は空欄）